E  INTEGRAÇÃO  NATIVA  COM  O  PORTAL
NACIONAL  DE  CONTRATAÇÕES  PÚBLICAS  –  PNCP,
INCLUINDO  TODOS  OS  SERVIÇOS  CORRELATOS
NECESSÁRIOS AO PLENO FUNCIONAMENTO DA SOLUÇÃO.
VIGENCIA: De 02 de janeiro de 2026 até 31 de dezembro de 2026.
VALOR TOTAL: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais).
FUNDAMENTO  LEGAL:  Art.  75,  inciso  II,  da  Lei  Federal  nº
14.133/2021.
DATA DE ASSINATURA: 02 de Janeiro de 2026.

ANDERSON LUIS MORANDI
Secretário Municipal de Saúde

Prefeitura Municipal de Darcinópolis-to

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE